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Kreis-Langstrecken-Meisterschaften - Weeze, 5. Juni 2006 

Ergebnisliste nach Alterklassen, Halbmarathon 

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit 

W. Jugend A 

1. 453 Hermens, Lara 1989 w TSV Weeze 1:56:47 

Frauen 

1. 102 Leunk, Susanne 1981 w TSV Weeze 1:42:57 

2. 400 Dennissen, Maria 1985 w VfB Alemannia Pfalzdorf 1:55:05 

W30 

1. 377 Tönnißen, Ulla 1963 w TSV Weeze 1:58:36 

2. 372 Heymann, Katrin 1972 w TSV Weeze 2:07:45 

W35 

1. 193 Paul, Andrea 1969 w KSV-LWT-Kevelaer 1:50:01 

2. 340 Duetzer, Marion 1969 w SV Viktoria Goch 1:58:57 

3. 232 Wasser, Ellen 1969 w LLG Kevelaer 2:03:29 

4. 368 Boese, Anne 1967 w TSV Weeze 2:07:28 

W40 

1. 417 Hendricks, Maria 1964 w Viktoria Winnekendonk 1:32:33 

2. 231 Schmitz, Sabine 1966 w LLG Kevelaer 1:47:34 

3. 424 Uebel, Anke 1964 w Viktoria Winnekendonk 2:03:01 

4. 392 Nahberger, Simona 1963 w TV Goch 2:03:04 

5. 425 Willems, Heike 1964 w Viktoria Winnekendonk 2:09:34 

6. 421 Schlossarek, Andrea 1962 w Viktoria Winnekendonk 2:09:35 

W45 

1. 345 Jansen-Storm, Birgit 1958 w SV Viktoria Goch 1:50:21 

2. 352 Weinhold, Jutta 1958 w SV Viktoria Goch 1:52:07 

3. 132 Simkes, Gabriele 1961 w DJK Hüthum-Borghees 1:52:23 

4. 241 Raith, Doris 1958 w Leichtathletik Nütterden 1:53:51 

5. 262 Welling, Karin 1958 w LT SuS Kalkar 1:54:04 

6. 167 Schmeinck, Gabriele 1960 w GSV Geldern 1:54:56 

7. 338 Aengenheister, Renate 1961 w SV Viktoria Goch 1:58:57 

8. 234 Winkels, Christel 1957 w LLG Kevelaer 2:01:36 

9. 100 Leunk, Anne 1958 w TSV Weeze 2:19:35 

W50 

1. 460 Voss, Maria 1955 w TSV Weeze 1:38:28 

2. 258 Mölders, Petra 1955 w LT SuS Kalkar 1:46:46 

3. 263 Wilting, Helga 1954 w LT SuS Kalkar 1:48:24 

4. 229 Fischöder, Margit 1954 w LLG Kevelaer 1:51:44 

5. 239 Norman, Irmi 1956 w Leichtathletik Nütterden 1:56:41 

6. 168 Schuffels, Monika 1953 w GSV Geldern 2:04:26 
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W55 

1. 244 Wagner, Elfriede 1949 w Leichtathletik Nütterden 1:56:42 

2. 638 Schenk, Anneke 1947 w Leichtathletik Nütterden 1:58:26 

W60 

1. 366 Belting, Christa 1943 w TSV Weeze 1:54:43 

2. 348 Schaar, Renate 1943 w SV Viktoria Goch 1:54:58 

Männer 

1. 272 Willems, Tobias 1979 m LV Marathon Kleve 1:19:32 

2. 411 Wenzel, Martin 1986 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:27:04 

3. 337 Schierholz, Jörg 1980 m SV Siegfried Materborn 1:27:29 

4. 455 van Weegen, Björn 1982 m TSV Weeze 1:28:50 

5. 456 van Dongen, Christian 1983 m TSV Weeze 1:30:45 

6. 260 van Beeck, Stefan 1977 m LT SuS Kalkar 1:44:35 

M30 

1. 271 Mölders, Dave 1976 m LV Marathon Kleve 1:16:13 

2. 481 Fleuth, Markus 1971 m TSV Weeze 1:20:54 

M35 

1. 343 Haaver, Knut 1968 m SV Viktoria Goch 1:12:59 

2. 401 Hegerath, Jörg 1968 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:24:05 

3. 233 Wasser, Peter 1969 m LLG Kevelaer 1:26:50 

4. 390 Kukulies, Christoph 1967 m TV Elten 1:27:48 

5. 370 Franssen, Jörg 1971 m TSV Weeze 1:36:41 

6. 418 Leenen, Hans-Gerd 1968 m Viktoria Winnekendonk 1:45:30 

7. 406 Kortboyer, Dirk 1969 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:47:31 

M40 

1. 399 Aymans, Theo 1966 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:14:58 

2. 408 Schmitz, Roland 1963 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:18:26 

3. 420 Schax, Manfred 1966 m Viktoria Winnekendonk 1:23:34 

4. 415 Gellings, Jürgen 1962 m Viktoria Winnekendonk 1:34:35 

5. 461 Brekau, Franz 1965 m TSV Weeze 1:38:20 

6. 328 Thockok, Johannes 1963 m SV 19 Straelen 1:39:09 

7. 378 Winters, Michael 1964 m TSV Weeze 1:44:52 

8. 364 Laakmann, Hermann 1966 m TSV Nieukerk 1:45:28 

9. 403 Hey, Olaf 1966 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:47:59 

10. 409 Teller, Hubert 1964 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:49:23 

11. 342 Grotenhuis, Karl 1964 m SV Viktoria Goch 1:52:07 

12. 373 Janowitz, Ulrich 1963 m TSV Weeze 1:55:25 

13. 454 Wintjens, Wolfgang 1963 m TSV Weeze 2:00:30 
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14. 160 Haan, Klaus 1963 m GSV Geldern 2:04:30 

15. 422 Schlossarek, Peter 1962 m Viktoria Winnekendonk 2:09:36 

M45 

1. 457 van Dongen, Werner 1959 m TSV Weeze 1:19:20 

2. 326 Huppertz, Guido 1958 m SV 19 Straelen 1:26:02 

3. 187 Fischer, Manfred 1960 m KSV-LWT-Kevelaer 1:28:11 

4. 405 Janssen, Karl 1957 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:31:31 

5. 466 Kühnen, Johannes-Wilhelm 1959 m TSV Weeze 1:32:20 

6. 367 Blagojevic, Vlado 1961 m TSV Weeze 1:33:01 

7. 346 Krott, Christoph 1961 m SV Viktoria Goch 1:35:43 

8. 347 Lagarden, Jörg 1960 m SV Viktoria Goch 1:39:19 

9. 163 Jahnke, Jürgen 1959 m GSV Geldern 1:39:22 

10. 230 Getz, Manfred 1960 m LLG Kevelaer 1:39:44 

11. 185 Billion, Norbert 1960 m KSV-LWT-Kevelaer 1:43:15 

12. 194 Verheyden, Dietmar 1958 m KSV-LWT-Kevelaer 1:46:02 

13. 371 Halmanns, Johannes 1961 m TSV Weeze 1:47:06 

14. 416 Grootens, Karl-Heinz 1961 m Viktoria Winnekendonk 1:47:21 

15. 404 Janßen, Gerd 1961 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:48:57 

16. 238 Janßen, Helmut 1958 m Leichtathletik Nütterden 1:49:12 

17. 190 Ingenhaag, Helmut 1960 m KSV-LWT-Kevelaer 1:50:02 

18. 391 Hilgenpahl, Roland 1957 m TV Goch 1:51:24 

19. 186 Broeksteeg, Michael 1960 m KSV-LWT-Kevelaer 1:51:59 

20. 463 Hermens, Norbert 1959 m TSV Weeze 1:53:45 

21. 394 Weichler, Rolf 1961 m TV Goch 1:55:16 

22. 184 Baer, Christoph 1957 m KSV-LWT-Kevelaer 1:55:39 

23. 256 Duursma, Rudi 1958 m LT SuS Kalkar 1:55:51 

24. 228 Fegers, Walter 1958 m LLG Kevelaer 1:58:41 

25. 165 Meyer, Reinhold 1961 m GSV Geldern 2:04:25 

26. 159 Greffin, Christian 1961 m GSV Geldern 2:04:27 

27. 170 van Weegen, Helmut 1959 m GSV Geldern 2:04:29 

28. 351 Weinert, Uwe 1960 m SV Viktoria Goch 2:11:05 

29. 101 Leunk, Evert 1957 m TSV Weeze 2:19:35 

M50 

1. 158 Barten, Antonius 1955 m GSV Geldern 1:25:35 

2. 243 van Embden, Dieter 1955 m Leichtathletik Nütterden 1:26:57 

3. 270 Braam, Karl 1956 m LV Marathon Kleve 1:29:17 

4. 329 Thockok, Willi 1954 m SV 19 Straelen 1:30:06 

5. 336 Janßen, Heinz 1955 m SV Siegfried Materborn 1:30:44 
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6. 327 Kraemer, Helmut 1954 m SV 19 Straelen 1:32:04 

7. 325 Friedrich, Ekkehart 1952 m SV 19 Straelen 1:33:12 

8. 242 Raith, Manfred 1956 m Leichtathletik Nütterden 1:38:15 

9. 350 Valente, Nico 1952 m SV Viktoria Goch 1:39:08 

10. 410 Verfürth, Hans-Gerd 1956 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:48:01 

11. 261 Verweyen, Jan 1952 m LT SuS Kalkar 1:48:03 

12. 402 Heike, Helmut 1955 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:48:57 

13. 407 Schenke, Manfred 1952 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1:48:58 

14. 236 Beyerinck, Manfred 1955 m Leichtathletik Nütterden 1:53:30 

15. 189 Heinrichs, Diethelm 1952 m KSV-LWT-Kevelaer 1:54:08 

16. 237 Brückner, Peter 1956 m Leichtathletik Nütterden 1:55:05 

17. 191 Jansen, Norbert 1955 m KSV-LWT-Kevelaer 2:01:37 

M55 

1. 259 Mölders, Wilhelm 1951 m LT SuS Kalkar 1:29:54 

2. 235 Aengenheister, Gerd 1949 m Leichtathletik Nütterden 1:37:00 

3. 419 Rotthoff, Charly 1951 m Viktoria Winnekendonk 1:39:10 

4. 349 Thimm, Reinhold 1949 m SV Viktoria Goch 1:44:51 

5. 459 Peters, Theo 1948 m TSV Weeze 1:44:55 

6. 375 Janßen, Rolf 1951 m TSV Weeze 1:51:15 

7. 188 Halleck, Manfred 1951 m KSV-LWT-Kevelaer 2:01:38 

8. 192 Middeldorf, Hans Georg 1951 m KSV-LWT-Kevelaer 2:03:21 

9. 169 Steldermann, Hermann 1951 m GSV Geldern 2:04:26 

M60 

1. 240 Pellen, Ferdi 1945 m Leichtathletik Nütterden 1:32:12 

2. 464 Bloemen, Gerd 1946 m TSV Weeze 1:40:42 

3. 341 Eberhard, Dieter 1944 m SV Viktoria Goch 1:57:26 

M65 

1. 344 Huhn, Dieter 1940 m SV Viktoria Goch 1:47:37 

M70 

1. 143 Gathmann, Gerd 1936 m Emmericher TV 1:50:48 

2. 142 Behrend, Dieter 1932 m Emmericher TV 1:58:46 
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Ergebnisliste Mannschaftswertung - Halbmarathon 

Verein, Zeit Name Jahrg. AK Zeit Verein 

w 

1. 5:16:09 - TSV Weeze I 

 Maria Voss 1955 W50 1:38:28 TSV Weeze 

 Susanne Leunk 1981 Frauen 1:42:57 TSV Weeze 

 Christa Belting 1943 W60 1:54:43 TSV Weeze 

2. 5:29:14 - LT SuS Kalkar 

 Petra Mölders 1955 W50 1:46:46 LT SuS Kalkar 

 Helga Wilting 1954 W50 1:48:24 LT SuS Kalkar 

 Karin Welling 1958 W45 1:54:04 LT SuS Kalkar 

3. 5:37:27 - SV Viktoria Goch 

 Birgit Jansen-Storm 1958 W45 1:50:21 SV Viktoria Goch 

 Jutta Weinhold 1958 W45 1:52:07 SV Viktoria Goch 

 Renate Schaar 1943 W60 1:54:58 SV Viktoria Goch 

m 

1. 3:57:30 - VfB Alemannia Pfalzdorf I 

 Theo Aymans 1966 M40 1:14:58 VfB Alemannia Pfalzdorf 

 Roland Schmitz 1963 M40 1:18:26 VfB Alemannia Pfalzdorf 

 Jörg Hegerath 1968 M35 1:24:05 VfB Alemannia Pfalzdorf 

2. 4:05:03 - LV Marathon Kleve 

 Dave Mölders 1976 M30 1:16:13 LV Marathon Kleve 

 Tobias Willems 1979 Männer 1:19:32 LV Marathon Kleve 

 Karl Braam 1956 M50 1:29:17 LV Marathon Kleve 

3. 4:09:05 - TSV Weeze I 

 Werner van Dongen 1959 M45 1:19:20 TSV Weeze 

 Markus Fleuth 1971 M30 1:20:54 TSV Weeze 

 Björn van Weegen 1982 Männer 1:28:50 TSV Weeze 
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Verein, Zeit Name Jahrg. AK Zeit Verein 

w 

1. 5:29:14 - LT SuS Kalkar 

 Petra Mölders 1955 W50 1:46:46 LT SuS Kalkar 

 Helga Wilting 1954 W50 1:48:24 LT SuS Kalkar 

 Karin Welling 1958 W45 1:54:04 LT SuS Kalkar 

2. 5:37:27 - SV Viktoria Goch 

 Birgit Jansen-Storm 1958 W45 1:50:21 SV Viktoria Goch 

 Jutta Weinhold 1958 W45 1:52:07 SV Viktoria Goch 

 Renate Schaar 1943 W60 1:54:58 SV Viktoria Goch 

3. 5:40:39 - TSV Weeze 

 Maria Voss 1955 W50 1:38:28 TSV Weeze 

 Christa Belting 1943 W60 1:54:43 TSV Weeze 

 Anne Boese 1967 W35 2:07:28 TSV Weeze 

m 

1. 4:04:56 - VfB Alemannia Pfalzdorf I 

 Theo Aymans 1966 M40 1:14:58 VfB Alemannia Pfalzdorf 

 Roland Schmitz 1963 M40 1:18:26 VfB Alemannia Pfalzdorf 

 Karl Janssen 1957 M45 1:31:31 VfB Alemannia Pfalzdorf 

2. 4:24:41 - TSV Weeze I 

 Werner van Dongen 1959 M45 1:19:20 TSV Weeze 

 Johannes-Wilhelm Kühnen 1959 M45 1:32:20 TSV Weeze 

 Vlado Blagojevic 1961 M45 1:33:01 TSV Weeze 

3. 4:28:13 - SV 19 Straelen 

 Guido Huppertz 1958 M45 1:26:02 SV 19 Straelen 

 Willi Thockok 1954 M50 1:30:06 SV 19 Straelen 

 Helmut Kraemer 1954 M50 1:32:04 SV 19 Straelen 
 


